funcionamento do equipamento durante o período de vigência desta 
Carta-Contrato. 
6.1. A CONTRATANTE utilizará exclusivamente os reagentes e 
materiais de consumo que atendam às especificações do fabricante do 
equipamento, de acordo com recomendações da CONTRATADA. 

7. DO VALOR TOTAL: R$7.920,00 (sete mil e novecentos e vinte reais).  

7.1 O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 
diminuído em até 25% (vinte e cinco por cento), em razão de inclusão ou 
exclusão de componentes do objeto, sem modificação de preços e demais 
condições da proposta da CONTRATADA, em conformidade com o